МОКРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   КАНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

22.05. 2014 г.

                                  с. Мокруша                                                                №37-134
О передаче имущества

На основании статьи 3 закона Красноярского края №8-3290 от 26.05.2009 года «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», в связи с тем, что автомобиль УАЗ – 31512 принадлежащий администрации Мокрушинского сельсовета вышел из строя, руководствуясь статьей 22 Уста Мокрушинского сельсовета, Мокрушинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять на баланс автомобиль УАЗ – 3962 государственный №Х280ВР (бывший автомобиль Анцирской амбулатории);

2. Главе администрации Мокрушинского сельсовета зарегистрировать автомобиль в органах государственной регистрации;

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике и финансам;

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета».

Глава Мокрушинского сельсовета

Анциферов А.Г.

Председатель Мокрушинского

сельского Совета депутатов

Михеева О.Н.